
 

DOM ZA STARIJE OSOBE PAZIN 
154. brigade Hrvatske vojske 20 
52000 PAZIN 
OIB 99952531293 

KLASA: 112-01/24-01/8 
URBROJ: 2163-1-27-01-24-16 
Pazin, 4. travnja 2024.  
     

Na temelju članka 8. Pravilnika o načinu i postupku zapošljavanja KLASA:011-02/23-01/1, 
URBROJ:2163-1-27-01-23-2 od 2. siječnja 2024. (u daljnjem tekstu: Pravilnik), ravnateljica Doma 
za starije osobe Pazin, donosi 

 
O D L U K U 

o poništenju natječaja 
 

Članak 1.  

Poništava se natječaj za zapošljavanje u Domu za starije osobe Pazin na radno mjesto 

medicinska sestra/medicinski tehničar KLASA: 112-01/24-01/8, URBROJ: 2163-1-27-01-24-14 

od 20. ožujka 2024. godine objavljen na mrežnim stranicama i oglasnoj ploči Hrvatskog zavoda 

za zapošljavanje i na mrežnoj stranici i oglasnoj ploči ustanove dana 20. ožujka 2024. 

 

Članak 2. 

Protiv ove Odluke nije dopušteno podnošenje pravnih lijekova. 

 

Članak 3. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objaviti će se na mrežnoj stranici i 

oglasnoj ploči ustanove. 

 
 

RAVNATELJICA 
 

Anna Kuzma, mag. admin. publ. 
 
 
 
 
 
 


